

Kære forældre til elever i udskoling på Fløng Skole

Skolebestyrelsen har på et møde d. 24. november 2021 vedtaget, at eleverne på 7. årgang **ikke** må forlade skolens område. De kan tidligst få tilladelse til dette efter påske 2023; og kun efter forældretilladelse og kun 1 gang om ugen.

På samme bestyrelsesmøde blev det vedtaget, at 8. og 9. klasserne kun må forlade skolens område i 12-pausen.

Det blev særligt pointeret, at eleverne ikke må tage usunde mad- og drikkevarer med ind på skolens område.

Det gælder alle former for slik, chips, sodavand og energidrik.

Hvis eleverne bringer usunde mad- og drikkevarer ind på skolens område, vil de blive konfiskeret og vi skriver hjem til jer forældrene.

Udgangstilladelsen forpligter samtidigt eleven til ikke at smide affald på vejen, eller andre steder end affaldsspandene mellem REMA 1000 og skolen, hvis dette ikke overholdes - kontaktes hjemmet.

Hvis eleverne gentagende gange ikke overholder aftalen, vil udgangstilladelsen blive inddraget.

På baggrund af ovenstående beder vi jer forældre om at tage stilling til, om jeres barn skal have tilladelse til at forlade skole efter de gældende regler.

Retur til skolen senest 15. august

Tilladelse til at forlade skolens område i skoletiden i skoleåret 2022-2023:

**Elevens navn:**

**Klasse:**

Forældremyndighed: Fælles forældremyndighed: \_\_\_\_\_  
(Ved fælles forældremyndighed skal begge forældre skrive under på tilladelsen)

Ene forældremyndighed: \_\_\_\_\_ (Den forælder, der har forældremyndigheden alene, skriver under)

Tilladelse til at forlade skolen

Skolen skal have en tilladelse til, at barnet må forlade skolens område i overensstemmelse med skolens retningslinjer. Dette skal skolen have, da I som forældre overtager tilsynspligten med jeres barn i den tid, hvor barnet ikke opholder sig på skolens område.

Jeg/vi giver hermed samtykke til, at mit/vores barn må forlade skolens område efter de gældende regler.

Skolen gør opmærksom på, at dette samtykke til enhver tid, kan tilbagekaldes. Hvis I som forældre ønsker at tilbagekalde samtykket, skal det ske ved skriftlig henvendelse til skolens kontor.

Underskrift:

Mor:

Far:

Med forældre:

-----

-----

-----

